

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
19/23-РП.НК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Сантехнічні роботи

Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 961,31293 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,39914 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 188,55861 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КР15-15-9 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 90 мм	100м	0,05	<u>4891.02</u> 4717,16	<u>172.22</u> -	244,55	235,86	<u>8.61</u> -	<u>62.4624</u> -	<u>3.12</u> -
2	КР15-15-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 75 мм	100м	0,2	<u>3912.70</u> 3794,25	<u>116.71</u> -	782,54	758,85	<u>23.34</u> -	<u>50.2416</u> -	<u>10.05</u> -
3	КР15-15-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>2989.82</u> 2960,14	<u>27.44</u> -	896,95	888,04	<u>8.23</u> -	<u>39.1968</u> -	<u>11.76</u> -
4	КР15-13-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу в траншеях із труб чавунних каналізаційних діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>4041.38</u> 3846,50	<u>194.88</u> -	1212,41	1153,95	<u>58.46</u> -	<u>52.7424</u> -	<u>15.82</u> -
5	КР15-14-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу по стінах будівель і в каналах із труб чавунних каналізаційних діаметром 100 мм	100м	0,3	<u>5547.85</u> 5503,95	<u>43.90</u> -	1664,36	1651,19	<u>13.17</u> -	<u>69.7056</u> -	<u>20.91</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-156-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення шаф металевих для регуляторних пунктів	шт	10	<u>760.40</u> 760,15	<u>-</u> -	7604,00	7601,50	<u>-</u> -	<u>10.0656</u> -	<u>100.66</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					12404,81	12289,39	<u>111.81</u> -		<u>162.32</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					12404,81				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3,61				
		всього заробітна плата, грн.					12289,39				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6549,27				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1994,66				
		Всього будівельні роботи, грн.					18954,08				

		Всього по розділу 1					18954,08				
		Розділ 2. Трубопровід господарчо- питного та протипожежного водопостачання В1, В2									
7	КР15-27-1	Водолічильний вузол									
		Установлення лічильників [водомірів] на фланцях діаметром 50 мм	шт	1	<u>729.08</u> 208,44	<u>28.62</u> -	729,08	208,44	<u>28.62</u> -	<u>2.7600</u> -	<u>2.76</u> -
8	С1630-1822 варіант 1	Лічильник холодної води Ду25, з імпульсним виходом для дистанційного передавання вимірювань, Qном.-2,5 м3/год	шт	1	<u>2069.80</u> -	<u>-</u> -	2069,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,02	<u>34940.93</u> 24534,43	<u>2986.51</u> -	698,82	490,69	<u>59.73</u> -	<u>332.5800</u> -	<u>6.65</u> -
10	& С1630- 15100 варіант 1	Засувка чавунна з обрезиненим клином Ду50 мм, PN16	шт	2	<u>3435.19</u> -	<u>-</u> -	6870,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	<u>191.46</u> 149,65	<u>34.99</u> -	191,46	149,65	<u>34.99</u> -	<u>2.0520</u> -	<u>2.05</u> -
12	С1630-106	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	1	<u>617.20</u> -	<u>-</u> -	617,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,04	<u>34940.93</u> 24534,43	<u>2986,51</u> -	1397,64	981,38	<u>119,46</u> -	<u>332,5800</u> -	<u>13,3</u> -
14	C113-2301 варіант 1	Клапан чавунний зворотний фланцевий Ду50 мм	шт	1	<u>3248,57</u> -	<u>-</u> -	3248,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C113-2301 варіант 2	Перехід сталевий приварний д50-д25	шт	2	<u>195,43</u> -	<u>-</u> -	390,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-2301 варіант 3	Клапан кульовий муфтовий Ду 20мм ,Ру 1,6 МПа	шт	1	<u>242,84</u> -	<u>-</u> -	242,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,02	<u>53802,55</u> 34380,66	<u>4887,80</u> -	1076,05	687,61	<u>97,76</u> -	<u>471,4200</u> -	<u>9,43</u> -
18	C113-2301 варіант 4	Клапан чавунний зворотний фланцевий Ду80 мм	шт	1	<u>3586,48</u> -	<u>-</u> -	3586,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1630-15100 варіант 2	Засувка чавунна з обрезиненим клином Ду80 мм, PN16	шт	1	<u>3705,52</u> -	<u>-</u> -	3705,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KP15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>49,51</u> 37,71	<u>-</u> -	49,51	37,71	<u>-</u> -	<u>0,4920</u> -	<u>0,49</u> -
21	C1630-113 варіант 1	Манометр 0 - 600 кПа в комплекті з триходовим краном	комплект	1	<u>1044,15</u> -	<u>-</u> -	1044,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KP15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 70 мм	100м	0,06	<u>7664,09</u> 7533,57	<u>-</u> -	459,85	452,01	<u>-</u> -	<u>99,7560</u> -	<u>5,99</u> -
23	C113-1687	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 75x10,3 мм	м	6	<u>345,40</u> -	<u>-</u> -	2072,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C114-75-76	Термафлекс Е-76	100м	0,06	<u>5293,75</u> -	<u>-</u> -	317,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,19	<u>6555,15</u> 6427,96	<u>-</u> -	1245,48	1221,31	<u>-</u> -	<u>85,1160</u> -	<u>16,17</u> -
26	C113-1685	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50x6,9 мм	м	19	<u>168,70</u> -	<u>-</u> -	3205,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C114-75-54	Термафлекс Е-54	100м	0,19	<u>3730,20</u> -	<u>-</u> -	708,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C101-876-40 варіант 1	Гільза прохідна вогнезахисна DN50мм	шт	5	<u>920,38</u> -	<u>-</u> -	4601,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,26	<u>6504.87</u> 6382,49	- -	1691,27	1659,45	- -	<u>83.2680</u> -	<u>21.65</u> -
30	C113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	26	<u>86.85</u> -	- -	2258,10	-	- -	- -	- -
31	& C114-75-42	Термафлекс Е-42	100м	0,26	<u>2671.20</u> -	- -	694,51	-	- -	- -	- -
32	& C101-876-40	Гільза прохідна вогнезахисна DN40мм	шт	5	<u>785.21</u> -	- -	3926,05	-	- -	- -	- -
33	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,76	<u>6110.49</u> 5993,42	- -	4643,97	4555,00	- -	<u>78.1920</u> -	<u>59.43</u> -
34	C113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	76	<u>56.90</u> -	- -	4324,40	-	- -	- -	- -
35	& C114-75-35	Термафлекс Е-35	100м	0,76	<u>2081.22</u> -	- -	1581,73	-	- -	- -	- -
36	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,3	<u>5547.50</u> 5432,34	- -	1664,25	1629,70	- -	<u>70.8720</u> -	<u>21.26</u> -
37	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	30	<u>34.30</u> -	- -	1029,00	-	- -	- -	- -
38	& C114-75-28	Термафлекс Е-28	100м	0,3	<u>1775.73</u> -	- -	532,72	-	- -	- -	- -
39	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,73	<u>5317.41</u> 5205,15	- -	9199,12	9004,91	- -	<u>67.9080</u> -	<u>117.48</u> -
40	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	173	<u>21.81</u> -	- -	3773,13	-	- -	- -	- -
41	& C114-75-22	Термафлекс Е-22	100м	1,73	<u>1562.65</u> -	- -	2703,38	-	- -	- -	- -
42	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	3,3	<u>4042.56</u> 3367,75	- -	13340,45	11113,58	- -	<u>47.2800</u> -	<u>156.02</u> -
43	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,53	<u>11667.92</u> 9592,59	<u>1745.23</u> -	6184,00	5084,07	<u>924.97</u> -	<u>125.1480</u> -	<u>66.33</u> -
44	C113-6 варіант 1	Труба сталева електрозварна д.57x2,5	м	53	<u>164.73</u> -	- -	8730,69	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КР15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 89 мм	100м	0,25	<u>15159.84</u> 12577,35	<u>2081.08</u> -	3789,96	3144,34	<u>520.27</u> -	<u>164.0880</u> -	<u>41.02</u> -
46	C113-6 варіант 2	Труба сталева електрозварна д.89х4	м	25	<u>204.78</u> -	<u>-</u> -	5119,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,223	<u>7785.16</u> 5175,57	<u>1.96</u> -	1736,09	1154,15	<u>0.44</u> -	<u>72.6600</u> -	<u>16.2</u> -
48	КМ8-573-6 Заст	Шафа пожежна навісна, висота, ширина і глибина до 1850х600х250 мм	шт	6	<u>1144.85</u> 298,87	<u>396.26</u> -	6869,10	1793,22	<u>2377.56</u> -	<u>3.8400</u> -	<u>23.04</u> -
49	& C1630-2552 варіант 1	Кран-комплект НВ-25-52 НКВ навісний (шафа пожежна металева 600х1850х250; барабан для рукава ду50 мм НВ-25-52 НК ; вентиль кутовий ду50 ; вентиль кутовий ду25 ; барабан для напівжорсткого рукава ду25 Труба сталева електрозварна д.57х2,5 ДСТУ 8943:2019 ; ствол ду25; пожежний рукав ду50 довжиною 20 м; напівжорсткий рукав ду25 довжиною 20 м; вогнегасник ; ствол ду50 насадкою ду19мм; головка зєднувальна муфтова ГМ - 50 ; головка цапкова РС - 25; головка зєднувальна муфт	комплект	6	<u>8755.92</u> -	<u>-</u> -	52535,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,04	<u>34940.93</u> 24534,43	<u>2986.51</u> -	1397,64	981,38	<u>119.46</u> -	<u>332.5800</u> -	<u>13.3</u> -
51	& C113-2146-15 варіант 1	Кран кульовий муфтовий Ду50мм (ручка-метелик)	шт	2	<u>917.39</u> -	<u>-</u> -	1834,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C113-2146-15 варіант 2	Кран кульовий муфтовий Ду40мм (ручка-метелик)	шт	2	<u>734.52</u> -	<u>-</u> -	1469,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,74	<u>31017.50</u> 24534,43	<u>2364.48</u> -	22952,95	18155,48	<u>1749.72</u> -	<u>332.5800</u> -	<u>246.11</u> -
54	& C113-2146-15 варіант 3	Кран кульовий муфтовий Ду20мм (ручка-метелик)	шт	4	<u>267.23</u> -	<u>-</u> -	1068,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C113-2146-15 варіант 4	Кран кульовий муфтовий Ду15мм (ручка-метелик)	шт	70	<u>180.44</u> -	<u>-</u> -	12630,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	KP15-23-2	Установлення зливних кранів діаметром 15 мм	шт	17	<u>1634.45</u> 51,51	-	27785,65	875,67	-	<u>0.6720</u>	<u>11.42</u>
57	& C113-2146-15 варіант 5	Кран зливний Ду15мм	шт	17	<u>112.36</u> -	-	1910,12	-	-	-	-
58	KP15-103-1	Установлення фільтрів діаметром до 20 мм	фільтр	15	<u>150.41</u> 124,82	<u>20.82</u> -	2256,15	1872,30	<u>312.30</u> -	<u>1.6920</u> -	<u>25.38</u> -
59	& C1630-162-15	Фільтр сітчастий муфтовий 1/2" (VT.192.N.04)	шт	11	<u>106.53</u> -	-	1171,83	-	-	-	-
60	C1630-103 варіант 4	Фільтр косий латунний сітчастий Ду20мм	шт	4	<u>184.73</u> -	-	738,92	-	-	-	-
61	KP15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,3	<u>31017.50</u> 24534,43	<u>2364.48</u> -	9305,25	7360,33	<u>709.34</u> -	<u>332.5800</u> -	<u>99.77</u> -
62	C113-2154 варіант 1	Кран зворотний Ду15мм	шт	11	<u>181.22</u> -	-	1993,42	-	-	-	-
63	C113-2154 варіант 2	Кран зворотний Ду20мм	шт	4	<u>193.39</u> -	-	773,56	-	-	-	-
64	C113-2154 варіант 3	Кран запобіжний Ду15мм	шт	11	<u>125.81</u> -	-	1383,91	-	-	-	-
65	C113-2154 варіант 4	Кран запобіжний Ду20мм	шт	4	<u>193.39</u> -	-	773,56	-	-	-	-
66	& C130-6330	Гнучке під'єднання 0,5м	шт	15	<u>96.33</u> -	-	1444,95	-	-	-	-
67	& C130-6330	Гнучке під'єднання 0,5м	шт	42	<u>96.33</u> -	-	4045,86	-	-	-	-
68	KB16-20-2	Внутрішній поливальний кран д.15 з підведенням холодної і гарячої води: Установлення кранів поливальних діаметром до 25 мм	шт	4	<u>1626.02</u> 45,07	-	6504,08	180,28	-	<u>0.5880</u>	<u>2.35</u>
69	& C1630-633-8	Кран кульовий діаметр 15 мм (VT.217)	шт	4	<u>153.39</u> -	-	613,56	-	-	-	-
70	C113-1529 варіант 1	Рукав гумовий з текстильним каркасом l=5м, ?15 мм	шт	4	<u>439.68</u> -	-	1758,72	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					278670,27	72792,66	<u>7054.62</u>		<u>977.6</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					278670,27		-		-
		в тому числі:					198822,99				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72792,66				
		всього заробітна плата, грн.									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38609,06 100,68 11782,72 317279,33				

		Всього по розділу 2					317279,33				
		Розділ 3. Трубопровід гарячого водопостачання- ТЗ-									
71	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,07	<u>5317.41</u> 5205,15	- -	5689,63	5569,51	- -	<u>67.9080</u> -	<u>72.66</u> -
72	С113-1357 варіант 9	Труба д.20х2,8 (поліпропілен)	м	107	<u>41.76</u> -	- -	4468,32	-	- -	- -	- -
73	КР19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм циліндрами, напівциліндрами та сегментами з пінопласту	100м	1,07	<u>3957.89</u> 2792,28	<u>512.51</u> -	4234,94	2987,74	<u>548.39</u> -	<u>40.6800</u> -	<u>43.53</u> -
74	& С114-75-22	Термафлекс Е-22	100м	1,07	<u>1562.65</u> -	- -	1672,04	-	- -	- -	- -
75	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,38	<u>5547.50</u> 5432,34	- -	2108,05	2064,29	- -	<u>70.8720</u> -	<u>26.93</u> -
76	С113-1357 варіант 7	Труба д.25х3,5 (поліпропілен)	м	38	<u>47.45</u> -	- -	1803,10	-	- -	- -	- -
77	КР19-5-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм циліндрами, напівциліндрами та сегментами з пінопласту	100м	0,38	<u>3957.89</u> 2792,28	<u>512.51</u> -	1504,00	1061,07	<u>194.75</u> -	<u>40.6800</u> -	<u>15.46</u> -
78	& С114-75-28	Термафлекс Е-28	100м	0,38	<u>1775.73</u> -	- -	674,78	-	- -	- -	- -
79	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,57	<u>31017.50</u> 24534,43	<u>2364.48</u> -	17679,98	13984,63	<u>1347.75</u> -	<u>332.5800</u> -	<u>189.57</u> -
80	& С113-2146-15 варіант 4	Кран кульовий муфтовий Ду15мм (ручка-метелик)	шт	53	<u>180.44</u> -	- -	9563,32	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C113-2146-15 варіант 3	Кран кульовий муфтовий Ду20мм (ручка-метелик)	шт	4	<u>267,23</u> -	<u>-</u> -	1068,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	1,5	<u>1269,01</u> <u>1214,14</u>	<u>-</u> -	1903,52	1821,21	<u>-</u> -	<u>15.8400</u> -	<u>23.76</u> -
83	& C130-6330	Гнучке під'єднання 0,5м	шт	15	<u>96,33</u> -	<u>-</u> -	1444,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C130-613 варіант 3	Змішувач для душа із душовою сіткою на гнучкому шланзі	комплект	15	<u>1623,09</u> -	<u>-</u> -	24346,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	KP15-142-1 Заст	Установлення водонагрівачів	шт	15	<u>1236,97</u> <u>652,00</u>	<u>-</u> -	18554,55	9780,00	<u>-</u> -	<u>9.3840</u> -	<u>140.76</u> -
86	& 2417-3100 варіант 1	Електричний водонагрівник, V=10л, N=1,2кВт	шт	3	<u>3786,51</u> -	<u>-</u> -	11359,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& 2417-5015 варіант 1	Електричний водонагрівник, V=50л, N=1,5кВт	шт	8	<u>6555,51</u> -	<u>-</u> -	52444,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& 2417-3110-10 варіант 1	Електричний водонагрівник, V=200л, N=4, 0кВт	шт	2	<u>13926,12</u> -	<u>-</u> -	27852,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& 2417-3110-10 варіант 2	Електричний водонагрівник, V=300л, N=4, 0кВт	шт	2	<u>39254,18</u> -	<u>-</u> -	78508,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					266880,66	37268,45	<u>2090,89</u> -		<u>512,67</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					266880,66				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227521,32				
		всього заробітна плата, грн.					37268,45				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20144,04				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6209,98				
		Всього будівельні роботи, грн.					287024,70				

		Всього по розділу 3					287024,70				
		Розділ 4. Трубопровід побутової каналізації - K1									
90	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	1,25	<u>6157,12</u> <u>6147,32</u>	<u>9,80</u> -	7696,40	7684,15	<u>12,25</u> -	<u>78.9840</u> -	<u>98.73</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	125	<u>14,42</u>	-	1802,50	-	-	-	-
92	& C101-879-79	Прочистка д.50	шт	16	<u>190,13</u>	-	3042,08	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
93	& C101-879-79	Ревізія д.50	шт	9	<u>271,24</u>	-	2441,16	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
94	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	1,37	<u>5919,33</u>	<u>17,64</u>	8109,48	8085,32	<u>24,16</u>	<u>75,8280</u>	<u>103,88</u>
					5901,69	-			-	-	-
95	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	137	<u>38,09</u>	-	5218,33	-	-	-	-
96	& C101-879-79	Прочистка д.100	шт	10	<u>291,51</u>	-	2915,10	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
97	& C101-879-79	Ревізія д.100	шт	6	<u>291,51</u>	-	1749,06	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
98	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	1,8	<u>3594,04</u>	<u>17,64</u>	6469,27	5999,67	<u>31,75</u>	<u>44,1360</u>	<u>79,44</u>
					3333,15	-			-	-	-
99	C130-644	Умивальник напівкруглий в комплекті з пляшковим сифоном	комплект	18	<u>1767,66</u>	-	31817,88	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
100	C130-613	Змішувач латунний для умивальника Ду15	комплект	18	<u>1221,94</u>	-	21994,92	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
101	& C130-6330	Гнучке під'єднання 0,5м	шт	18	<u>96,33</u>	-	1733,94	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	KP15-34-2	Установлення унітазів з високорозташованим бачком	10к-т	1,5	<u>8491,26</u>	<u>35,28</u>	12736,89	7072,44	<u>52,92</u>	<u>63,1440</u>	<u>94,72</u>
					4714,96	-			-	-	-
103	C130-901	Унітаз керамічний з косим випуском та зливним бачком	шт	15	<u>2123,76</u>	-	31856,40	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
104	& C130-6330	Гнучке під'єднання 0,5м	шт	15	<u>96,33</u>	-	1444,95	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
105	KP15-32-10	Установлення піддонів душових	10к-т	1,5	<u>1964,02</u>	<u>25,48</u>	2946,03	2395,04	<u>38,22</u>	<u>22,4160</u>	<u>33,62</u>
					1596,69	-			-	-	-
106	C130-539	Душовий піддон акриловий р.900х900	шт	15	<u>6551,28</u>	-	98269,20	-	-	-	-
	варіант 1	комплектно з сифоном			-	-			-	-	-
107	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,2	<u>4839,19</u>	<u>3,92</u>	967,84	155,37	<u>0,78</u>	<u>10,4040</u>	<u>2,08</u>
					776,87	-			-	-	-
108	C113-2294	Трап горизонтальний з решіткою з нержавіючої сталі д.50	шт	2	<u>110,08</u>	-	220,16	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
109	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,2	<u>10232,92</u>	<u>11,76</u>	2046,58	267,02	<u>2,35</u>	<u>17,8800</u>	<u>3,58</u>
					1335,10	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	C113-2295 варіант 1	Трап горизонтальний з решіткою з нержавіючої сталі д.100	шт	2	<u>125,25</u>	-	250,50	-	-	-	-
111	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-м	0,9	<u>3067,01</u>	<u>15,68</u>	2760,31	2399,54	<u>14,11</u>	<u>35.3040</u>	<u>31,77</u>
					2666,16	-			-	-	-
112	& C130-495- 1 варіант 1	Мийка односекційна сталева р.600х600 з двообертовим сифоном	комплект	9	<u>1232,54</u>	-	11092,86	-	-	-	-
113	C130-613 варіант 2	Змішувач латунний для мийки з нижньою камерою змішування	комплект	9	<u>947,24</u>	-	8525,16	-	-	-	-
114	& C130-6330	Гнучке під'єднання 0,5м	шт	9	<u>96,33</u>	-	866,97	-	-	-	-
115	KP15-17-1	Установлення гільзи прохідної вогнезахисної діаметром 50 мм	шт	19	<u>236,10</u>	<u>28,62</u>	4485,90	3132,53	<u>543,78</u>	<u>2.0880</u>	<u>39,67</u>
					164,87	-			-	-	-
116	& C101-876- 40 варіант 1	Гільза прохідна вогнезахисна DN50мм	шт	19	<u>920,38</u>	-	17487,22	-	-	-	-
117	KP15-17-4	Установлення гільзи прохідної вогнезахисної діаметром 100 мм	шт	10	<u>398,63</u>	<u>46,84</u>	3986,30	2444,60	<u>468,40</u>	<u>3.0960</u>	<u>30,96</u>
					244,46	-			-	-	-
118	& C101-876- 40 варіант 3	Гільза прохідна вогнезахисна DN100мм	шт	10	<u>1948,39</u>	-	19483,90	-	-	-	-
119	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,5865	<u>119,14</u>	-	69,88	69,88	-	<u>1,9560</u>	<u>1,15</u>
					119,14	-			-	-	-
120	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,587	<u>34,33</u>	<u>34,33</u>	20,15	-	<u>20,15</u>	-	-
					-	34,33			20,15	0,4110	0,24
		Разом прямі витрати по розділу 4					314507,32	39705,56	<u>1208,87</u>		<u>519,6</u>
									20,15		0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					314507,32				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					273592,89				
		всього заробітна плата, грн.					39725,71				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21057,18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6390,44				
		Всього будівельні роботи, грн.					335564,50				

		Всього по розділу 4					335564,50				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Зовнішній поливальний кран д. 20мм:									
121	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром до 25 мм	шт	2	<u>67,02</u> 45,07	-	134,04	90,14	-	<u>0,5880</u>	<u>1,18</u>
122	С130-466 варіант 1	Кран водорозбірний з штуцером Ду 20 (ручка-ричаг)	шт	2	<u>309,10</u> -	-	618,20	-	-	-	-
123	С113-1529 варіант 2	Рукав гумовий з текстильним каркасом l=20м, д.20 мм	шт	2	<u>845,18</u> -	-	1690,36	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					2442,60	90,14	-		<u>1,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2442,60				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2352,46				
		всього заробітна плата, грн.					90,14				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14,46				
		Всього будівельні роботи, грн.					2490,32				

		Всього по розділу 5					2490,32				
		Разом прямі витрати по кошторису					874905,66	162146,20	<u>10466,19</u> 20,15		<u>2173,37</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					874905,66				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					702293,27				
		всього заробітна плата, грн.					162166,35				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86407,27				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					225,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26392,26				
		Всього будівельні роботи, грн.					961312,93				

		Всього по кошторису					961312,93				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2399,14				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					188558,61				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]